
UCHWAŁA NR XLI/242/2014
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawiew zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Lipusz na lata 2012 – 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2014r., poz. 150), uchwały  
Nr XIII/70/2011 Rady Gminy Lipusz z dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lipusz na lata 2012 – 2021 (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2011 r. Nr 167, poz.3645) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XIII/70/2011 Rady Gminy Lipusz z dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lipusz na lata 2012 – 
2021 (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2011 r. Nr 167, poz.3645), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 2. § 2 tabela nr 1 otrzymuje brzmienie: Zasoby mieszkaniowe Gminy Lipusz 

Lp. Adres 
Lokalizacja 

 Lokale 
mieszkaniowe 

Powierzchnia 
użytkowa 
lokali w m² 

 Lokale 
mieszkaniowe 
socjalne 

 Wyposażenie lokali 
 Pomieszczenia sanitarne 

1.  ul. Pocztowa  1, 
Lipusz  7 

 239,95 

 - instalacja  wod.-kan. 
piece kaflowe 

3 mieszkania – łazienka, 
wc 
1 mieszkanie –wc 
3 mieszkania – brak 
łazienki, wc wspólne 

Budynek wybudowany 
przed 1.01.2000 r.

2.  ul. Majkowskiego 
9, Lipusz 

4 
(w tym 1 służbowy)

 192 

 -  instalacja  wod.-kan.  
centralne ogrzewanie 

mieszkania z łazienką,  wc 

Budynek wybudowany 
przed 1.01.2000 r.

3.  ul. Młyńska 12, 
Lipusz  2 

 81,61 

 - instalacja wod.-kan. 
centralne ogrzewanie 

1mieszkanie – łazienka, wc 
1 mieszkanie –  wspólna 
łazienka i wspólne wc 

Budynek wybudowany 
przed 1.01.2000 r.

4.  ul. Wybickiego 
1A, Lipusz 

 1  34  - instalacja  wod.-kan. 
centralne ogrzewanie 

 mieszkanie z łazienką, wc

5.  ul. Rogali 1, 
Lipusz  3 

 171,46 

 - instalacja  wod.-kan. 
centralne ogrzewanie 

mieszkania z łazienką,  wc 

Budynek wybudowany 
przed 1.01.2000 r.

6.  ul. Rogali 1, 
Lipusz 

 2 lokale 
przeznaczone na 

służbowe 

 112,38 

 - instalacja  wod.-kan. 
centralne ogrzewanie 

mieszkania z łazienką,  wc 

Budynek dobudowany do 
istniejącego(poz.5)
po 1.01.2000 r.

7.  Tuszkowy 2A  4 

 157,40 

 - 
instalacja  wod.-kan. 
piece kaflowe 

1 mieszkanie – łazienka, 
wc 
3 mieszkania – bez 
łazienki, wspólne 
wc 
Budynek wybudowany 
przed 1.01.2000 r.

8.  ul. Szeroka 41, 
Lipusz  12  459,04  - instalacja  wod.-kan 

centralne ogrzewanie 
mieszkania z łazienką,  wc 

Id: EE99E7A6-DFE4-4CDD-B386-769EA82309D3. Podpisany Strona 1



Budynek wybudowany 
po 1.01.2000 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: EE99E7A6-DFE4-4CDD-B386-769EA82309D3. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

UZASADNIENIE

W związku z rozbudową budynku komunalnego przy ul. Rogali 1 w Lipuszu (Ośrodek Zdrowia)
powstały dwa lokale mieszkalne, które należało uwzględnić w zasobach mieszkaniowych Gminy
Lipusz.
Mając powyższe na uwadze, nowe lokale zostały dopisane w tabeli pod l.p. nr 6, stąd podjęcie
niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: EE99E7A6-DFE4-4CDD-B386-769EA82309D3. Podpisany Strona 1




